2

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2019 № 188
О внесении изменений в постановление Главы города от 20.02.2018 № 110 «Об утверждении Перечня государственных и муниципальных услуг, предоставляемых администрацией города Фрязино, муниципальными учреждениями города и МУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Фрязино Московской области»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава городского округа Фрязино Московской области
постановляю:
1. Внести в Перечень государственных и муниципальных услуг, предоставляемых администрацией города Фрязино, муниципальными учреждениями города и МУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Фрязино Московской области» (далее - Перечень) изменения, изложив строку 47 Перечня  в следующей редакции:
«
	47.
	Предоставление финансовой поддержки (субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках подпрограммы I «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Предпринимательство города Фрязино» на 2017-2021 годы
	Типовая услуга
	Управление финансово-экономического развития администрации городского округа Фрязино
	Заместитель главы админист-рации - начальник  управления финансово-экономического развития

».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации — начальника управления финансово-экономического развития Шматко С.Д.
Глава городского округа
К.В. Бочаров